МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРОЕКТ вносится депутатом Думы, Председателем Думы Н.А. Краснояровой

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Дуг	мы	2020 года
№	VI ДГ	

О внесении изменения в решение Думы города от 28.11.2016 № 30-VI ДГ «О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других совещательных органов»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 Регламента Думы города Сургута, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ, в целях совершенствования системы муниципальных правовых актов Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 28.11.2016 № 30-VI ДГ «О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других совещательных органов» (в редакции от 21.02.2020 № 550-VI ДГ) изменение, дополнив приложение к решению строкой 87 следующего содержания:

87.	Рабочая группа по доработке проекта решения Думы города «О внесении изменений в генеральный план	основной состав.		
	муниципального образования городской	-		
	округ город Сургут»	Бруслиновский Игорь Петрович -		
		основной состав.		
		Гужва Богдан Николаевич –		
		основной состав.		
	Кириленко Артём Мих			
		основной состав.		
		Клишин Владимир Васильевич -		
	основной состав.			
	*	Кучин Алексей Сергеевич -		
		основной состав.		

		Леснова	Ольга	Валерьевна -	_
		основной состав. Нечепуренко Дмитрий Сергеевич – основной состав.			
		Пахотин	Дмитрий	й Сергеевич	
		основной	состав.	•	
		Пономаре	в Викто	р Георгиевич -	_
		основной	состав.		
		Птицын	Василий	і Иванович	_
		основной	состав		
	2. Администрации города привести св	ои правов	ые акты	в соответствие	,
с нас	тоящим решением.				
-	TT.		**	A TC	
Пред	седатель Думы города		H. <i>I</i>	 Красноярова 	1

«___» ____ 2020 г.